COMUNE DI GROTTE



(PROVINCIA DI AGRIGENTO)

Tel.0922947511 - Fax 0922947529

PROT. N.

Grotte, lì



Prot. N.<u>10624Del 24/07/</u>24

Ai Componenti della III Commissione Consiliare

Sigg. Consiglieri Comunali - Mancuso Giuseppe Orlando Giacomo Pilato Paolo Liotta Calogera

> e.p.c. Al Signor Sindaco Al Presidente del Consiglio Comunale

> > SEDE

OGGETTO: Convocazione della III Commissione Consiliare. INTEGRAZIONE

Viste le proposte di deliberazione di Consiglio Comunale fatte pervenire dall'ufficio di Presidenza;

Considerato che si rende necessario convocare un prossimo Consiglio Comunale per approvare le proposte depositate e che con nota di prot. n. 10621 del 24.07.2024 è pervenuta la richiesta di convocazione da parte del presidente;

considerato che per il giorno 25/07/2024 è stata convocata la seduta della terza commissione.

Si comunica di integrare la convocazione III Commissione Consiliare per il giorno 25.07.2024 con il seguente punto:

"De.co. Terre di Alta Collina di Grotte" - "Denominazione comunale di origine Terre di alta collina di Grotte". Nomina Consulta Comunale ai sensi dell'articolo 7 del Regolamento Comunale.

In aggiunta al punto indicato nella precedente convocazione.

Il Presidente della III Commissione Consiliare

Giuseppe Bonsignore